MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO 1
EDITAL Nº 03/2024 - CEAD/UFPI, de 30 de janeiro de 2024

O presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção
de candidatos  à  função de Professor  Formador  para,  na condição de bolsista
UAB/CAPES,  atuar  junto  ao  Curso  de  Bacharelado  em  Sistemas  de
Informação/CEAD/UFPI,  nos  termos  do  Edital  03/2024  –  CEAD/UFPI,  de  30 de
janeiro de 2024, torna público a CONVOCAÇÃO, da forma como segue:

Área de Administração:
Ordem Final de
Classificação

CPF

1º 130.084.803-06

Área de Matemática:
Ordem Final de
Classificação

CPF

1º 013.528.293-47

2º 350.827.633-34

3º 023.508.353-40

Área de Sistemas de Informação:
Ordem Final de
Classificação

CPF

1º 945.753.633-91

Em caso de interesse, tais convocados precisam enviar email
à  Coordenação  do  Curso  de  Sistemas  de  Informação
(coordsi.uapi@ufpi.edu.br)  no  período  de  11/3/2024  a  12/3/2024
relatando  se  tem  ou  não  interesse  na  vaga  para  a  função  de
Professor  Formador  junto  ao  Curso  de  Sistemas  de
Informação/CEAD/UFPI,  em  conformidade  com  as  normas
estabelecidas no referido instrumento editalício.

Teresina-PI, 11/03/2024

Prof Dr Leonardo Ramon Nunes de Sousa
Presidente da Comissão de Seleção

Edital Nº 03/2024 – CEAD/UFPI
Portaria Nº13/2024

http://www.cead.ufpi.br/

	CONVOCAÇÃO 1
	EDITAL Nº 03/2024 - CEAD/UFPI, de 30 de janeiro de 2024
	Prof Dr Leonardo Ramon Nunes de Sousa

		2024-03-11T15:51:09-0300